
Zarządzenie Nr 102/2025
Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie: powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Radomsku.
 

Na podstawie art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1940), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.
1940) oraz  § 2 Załącznika nr 2 do  Uchwały Nr LI/450/14 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 9
kwietnia  2014 r.  w sprawie określenia  organizacji  i  trybu działania  Miejskiej  Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Radomsku oraz trybu powoływania jej członków (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz.
1932), zarządzam, co następuje:

§  1. Powołuję  Miejską  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Radomsku,  w  niżej
wymienionym składzie:

1. Bodanka Edmunda Urszula

2. Bogdan Aneta 

3. Jadczyk Maria

4. Jaśko Marek 

5. Kaczmarek Andrzej

6. Kopeć Dariusz

7. Kornacka Karolina

8. Kurc Katarzyna

9. Kuśmierczyk Piotr

10. Noremberg Damian

11. Strączyński Jerzy

12. Szponder Artur

13. Zgrzebnicka Lucyna

§ 2.  Kadencja Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Radomsku trwa 3 lata

i upływa z dniem 30 maja 2028 roku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. Współpracy z Organizacjami

Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


